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WYKONAWCY

Wyjasnienie

dot. Specyfikacji Istotnych warunkow zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa, montaz oraz
rozruch technologiczny sprzetu wyposazenia kuchni Centrum Kulturalno-Kongresowego
WITOLD w Boguszowie-Gorcach w ramach zadania inwestycyjnego pt.: Adaptacja budynku
nadszybia z wiezg wyciggowa na Centrum Kulturalno-Kongresowe WITOLD przy ul. Traugutta

w Boguszowie-Gorcach

Zamawiajacy Gmina Miasto Boguszow- Gorce, z siedzibg Urzad Miejski
Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszow-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.)
informuje, ze w ww. postepowaniu w dniach 16.07.2014r. i 18.07.2014r. zostaty ztozone
w formie elektronicznej zapytania wykonawcow dotyczace tresci SIWZ, na ktore

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi.

Pytanie:
Prosze o doprecyzowanie systemu ppoz. w wyposazeniu okapow. Czy chodzi o
zamontowanie w okapach systemu ppoz. Ansul ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zamontowania w okapach systemu ppoz.

Pytanie:

Pozycja 12, w specyfikacji najpierw opisaliscie Panstwo kuchnie na podstawie otwarte;
nas!:apnie informacje o piekarniku. Prosze o informacje czy kuchnia ma byc¢ wolnostojaca
z potkg dolng tak jak opisaliscie w pkt 1 czy ma miec piekarnik tak jak opisaliscie w pkt 8
110 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy kuchni elektrycznej 6- ptytowej z piekarnikiem
elektrycznym, wykonanej ze stali nierdzewnej, zgodnie z poz. 12 pkt. 8 i 10 specyfikacji
wyposazenia kuchni




Pytanie:

Pozycja 22, kociot o podanej przez Panstwa specyfikacji nie istnieje na rynku. Istnieje o
parametrach takich samych lecz ma pojemnosc 50! prosze o informacje czy zamawiajacy
dopuszcza taki kociot. Drugg opcjq jest kociot o wymiarach 80x70x850 pojemnosc 80l ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostawy kotta warzelnego o pojemnosci 501 przy zachowaniu
parametrow: moc 12kW, napiecie 400V , wymiary: 700x700x850

Pytanie:

Pozycja 28. Opisaliscie Panstwo zmywarke kapturowa o zasilaniu 230V, na rynku nie
istniejg zmywarki kapturowe o takim zasilaniu, prosze o informacje czy zamawiajacy
dopuszcza zmywarke o zasilaniu 230V?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy zmywarki kapturowej o zasilaniu 400V

Wyjasnienia tresci SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowig integraing
cze$¢ SIWZ i sq wigzace dla wszystkich wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie
przedmiotowego zamowienia. Powyzsze wyjasnienia wymagajg dodatkowego czasu na
przygotowanie oferty. Wobec powyzszego Zamawiajacy przedtuza termin do skitadania
ofert w przedmiotowym przetargu do dnia 25.07.2014r.
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